
 

PROTOKÓŁ 

Z  II  ZEBRANIA Prezydium  RADY RODZICÓW z Dyrekcją W DNIU 15.05.2018 r. 

W zebraniu wzięły udział: 

1. Przewodnicząca: Justyna Jarzębińska 

2. Zastępca: Dorota Gosz 

3. Skarbnik: Joanna Kaizer- Prondzinska 

4. Sekretarz: Dominika Biekisz – Olejnik 

5. Dyrektor: Jolanta Kosznik 

6. Wicedyrektor: Lucyna Gruba 

 

 

Porządek zebrania 

1. Przedstawienie obaw Rodziców wobec nowego systemu oceniania przez 

Przewodniczącą. 

2. Odpowiedź Dyrektor SP na niepokoje Rodziców. 

 

Ad. 1.  

Przewodnicząca Rady Rodziców, pani Justyna Jarzębińska, przedstawiła problemy  

i niepokoje Rodziców w związku z wprowadzonym zmianami w systemie oceniania, które 

zawarto w Statucie Szkoły. Zmiany nastąpiły w trakcie trwającego roku szkolnego. Zasady 

Wewnątrzszkolnego Oceniania Uczniów rozpoczęto egzekwować w drugim semestrze. 

W szczególności zaniepokojeni są Rodzice uczniów klas III gimnazjalnych, którzy obawiają 

się, iż zawyżone kryteria oceniania wpłyną na obniżenie ocen, co za tym idzie średnich, które 

mogą rzutować na szansę przyjęcia do wybranych i wymarzonych szkół średnich. 

Ad. 2.  

Dyrektor Szkoły, pani Jolanta Kosznik, ustosunkowała się do powyższych obaw, informując 

zebrane Prezydium, iż: 

a) osobą właściwą w kwestii oceniania osiągnięć szkolnych uczniów jest nauczyciel 

przedmiotu, który musi przestrzegać Statutu SP. Jest to również osoba, z którą 

Rodzice mogą konsultować wszelkie wątpliwości odnośnie ocen półrocznych  

i końcowych; 

b) nauczyciel może wystawić ocenę bardzo dobrą, w przypadku, gdy uczeń wykazuje 

umiejętności poza podstawę programową, a średnia jego ocen niekoniecznie zbliża 

się do 5,0; 

c) konkursy wymienione w Statucie  § 69.22.2d odnoszą się do konkursów 

wewnętrznych – klasowych i szkolnych, jeśli nauczyciel z danego przedmiotu nie 

stworzy odpowiednich warunków, tj. nie zorganizuje konkursów, wówczas 

kryterium to zostaje pominięte w procesie oceniania. 

d) w przypadku niezadowalającej oceny Uczeń może przystąpić do egzaminu 

komisyjnego. 

 

Protokołowała                                                                   Przewodnicząca RR 

Dominika Biekisz-Olejnik                                                             Justyna Jarzębińska 


